

Kirkeby Cheese Export A/S

Rødkilde Møllevej 1, 5700 Svendborg

CVR-nr. 78 49 82 18

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

Nicolaj Saaby Kildegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Kirkeby Cheese Export A/S Rødkilde Møllevvej 1 5700 Svendborg |
| | Telefon: 62210203 Hjemmeside: www.kirkeby-cheese.dk |
| | CVR-nr.: 78 49 82 18 Stiftet: 15. april 1985 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 |
| Bestyrelse | Per Kildegaard, formand Bente Saaby Kildegaard Jesper Saaby Kildegaard Nicolaj Saaby Kildegaard |
| Direktion | Per Valentin Rena Stephanou |
| Revision | Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg |
| Bankforbindelse | Nordea, Vestre Stationsvej 7, 1., 5000 Odense C |
| Modervirksomhed | Saabygaard ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af af mejeriprodukter til eksport markeder i Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.046 t.kr. mod 3.320 t.kr. sidste år.

I årets resultat indgår avance ved salg af ejendom med 1.024 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at resultatet for det kommende år vil være på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 10.618.438 | 9.080.688 |
| 2 Personaleomkostninger | -4.294.456 | -4.540.359 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -145.510 | -321.157 |
| Driftsresultat | 6.178.472 | 4.219.172 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 63.437 | 91.872 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -47.285 | -46.099 |
| Resultat før skat | 6.194.624 | 4.264.945 |
| Skat af årets resultat | -1.148.448 | -945.433 |
| Årets resultat | 5.046.176 | 3.319.512 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 6.000.000 | 5.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -953.824 | -1.680.488 |
| Disponeret i alt | 5.046.176 | 3.319.512 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 0 | 0 |
| 4 | Goodwill | 7.000.000 | 0 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>7.000.000</u> | <u>0</u> |
| 5 | Grunde og bygninger | 0 | 750.000 |
| 6 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 170.804 | 276.195 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>170.804</u> | <u>1.026.195</u> |
| 7 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 1 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>1</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>7.170.804</u> | <u>1.026.196</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 1.557.760 | 1.235.062 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>1.557.760</u> | <u>1.235.062</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 11.420.420 | 9.516.667 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 47.358 | 4.538.520 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 55.667 |
| | Andre tilgodehavender | 412.561 | 272.208 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 24.851 | 24.682 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>11.905.190</u> | <u>14.407.744</u> |
| | Likvide beholdninger | 5.064.135 | 5.867.510 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>18.527.085</u> | <u>21.510.316</u> |
| | Aktiver i alt | <u>25.697.889</u> | <u>22.536.512</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | 837.494 | 1.791.318 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 6.000.000 | 5.000.000 |
| Egenkapital i alt | 7.837.494 | 7.791.318 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 175.579 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 175.579 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 4.604 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.830.116 | 12.389.228 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.470.390 | 0 |
| Selskabsskat | 917.202 | 980.017 |
| Anden gæld | 1.158.564 | 1.371.345 |
| Periodeafgrænsningsposter | 308.544 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 17.684.816 | 14.745.194 |
| Gældsforpligtelser i alt | 17.684.816 | 14.745.194 |
| Passiver i alt | 25.697.889 | 22.536.512 |

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 1.000.000 | 3.471.806 | 5.000.000 | 9.471.806 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -5.000.000 | -5.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.680.488 | 5.000.000 | 3.319.512 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 1.000.000 | 1.791.318 | 5.000.000 | 7.791.318 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -5.000.000 | -5.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -953.824 | 6.000.000 | 5.046.176 |
| | 1.000.000 | 837.494 | 6.000.000 | 7.837.494 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| I regnskabsposten "bruttofortjeneste" er indregnet avance ved salg af ejendom med 1.024 t.kr. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.969.075 | 4.233.673 |
| Pensioner | 253.958 | 237.333 |
| Andre omkostninger til social sikring | 71.423 | 69.353 |
| | <u>4.294.456</u> | <u>4.540.359</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>7</u> |
| 3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | <u>2.887.681</u> | <u>2.887.681</u> |
| Kostpris 30. september 2022 | <u>2.887.681</u> | <u>2.887.681</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | <u>-2.887.681</u> | <u>-2.881.714</u> |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>0</u> | <u>-5.967</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | <u>-2.887.681</u> | <u>-2.887.681</u> |
| | | |
| 4. Goodwill | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 4.445.583 | 4.445.583 |
| Tilgang i årets løb | <u>7.000.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. september 2022 | <u>11.445.583</u> | <u>4.445.583</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | <u>-4.445.583</u> | <u>-4.278.917</u> |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>0</u> | <u>-166.666</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | <u>-4.445.583</u> | <u>-4.445.583</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | <u>7.000.000</u> | <u>0</u> |

Noter

| | 30/9 2022 | 30/9 2021 |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 2.181.149 | 2.181.149 |
| Afgang i årets løb | -2.181.149 | 0 |
| Kostpris 30. september 2022 | 0 | 2.181.149 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | -1.431.149 | -1.431.149 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 1.431.149 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | 0 | -1.431.149 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 0 | 750.000 |
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 1.916.285 | 1.945.807 |
| Tilgang i årets løb | 40.119 | 20.153 |
| Afgang i årets løb | -23.174 | -49.675 |
| Kostpris 30. september 2022 | 1.933.230 | 1.916.285 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | -1.640.090 | -1.541.241 |
| Årets af-/nedskrivninger | -145.510 | -148.524 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 23.174 | 49.675 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | -1.762.426 | -1.640.090 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 170.804 | 276.195 |
| 7. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 1 | 1 |
| Afgang i årets løb | -21.300 | 0 |
| Kostpris 30. september 2022 | -21.299 | 1 |
| Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer | 21.299 | 0 |
| Nedskrivninger 30. september 2022 | 21.299 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 0 | 1 |

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|--------|
| Varebeholdninger | 1.558 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 11.420 |
| Driftsmidler | 171 |

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 61 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttet virksomheds mellemværende med 3. mand, maksimeret til 75 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Saabygaard ApS, CVR-nr. 25941195, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Per Valentin

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Valentin
Direktør
ID: 1d0a4550-c092-4c18-b62c-feaaa5525984
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2023 kl.: 15:20:02
Underskrevet med MitID



Rena Stephanou

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rena Stephanou
Direktør
ID: f0a72f77-86af-48df-94df-55536b0209aa
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2023 kl.: 06:43:56
Underskrevet med MitID



Per Kildegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Kildegaard
Bestyrelsesformand
ID: da1a4313-9e29-4341-831a-d62b11f64d25
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2023 kl.: 19:00:28
Underskrevet med MitID



Bente Kildegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bente Saaby Kildegaard
Bestyrelsesmedlem
ID: cdde5903-8a4e-40bc-bb64-9776c5da0b10
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2023 kl.: 19:07:40
Underskrevet med MitID



Nicolaj Kildegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolaj Saaby Kildegaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 0e649176-00c9-407c-8b72-23568a0fc618
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2023 kl.: 19:25:07
Underskrevet med MitID



Nicolaj Kildegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolaj Saaby Kildegaard
Dirigent
ID: 0e649176-00c9-407c-8b72-23568a0fc618
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2023 kl.: 19:25:07
Underskrevet med MitID



Jesper Kildegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Saaby Kildegaard
Bestyrelsesmedlem
ID: df59b3fd-8e2d-4976-b8b5-1b3a16f264a6
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2023 kl.: 22:02:09
Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk NemID var:
Morten Heitmann
Revisor
ID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 07:20:11
Underskrevet med NemID

NEM ID